



RZP.271.22.2023

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: Budowa ul. Danusi – I etap

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o dostarczenie opracowania geotechnicznego razem z kartami odwiertów

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza opracowanie geotechniczne.

Pytanie nr 2:

W związku z uczestnictwem w przedmiotowym przetargu proszę o przekazanie dokumentacji zawierającej Stałą Organizację Ruchu z wymaganymi uzgodnieniami.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza dokumentację dotyczącą stałej organizacji ruchu.

Pytanie nr 3:

Prosimy o przekazanie Projektu Docelowej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza dokumentację dotyczącą stałej organizacji ruchu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jarosław Mikołajski

aa